
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

№ ЇЯО

Про звільнення громадян від 
диференційованої плати 
за надання соціальних послуг 
на 2022 рік

Заслухавши інформацію директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради Кравченко О.В., 
керуючись ст.202 Сімейного Кодексу України, ст.51 Конституції України, п.21 
постанови Кабінетів Міністрів України від 01.06.2020 року №587 «Порядок 
організації надання соціальних послуг», п.7 ст.28 Закону України «Про 
соціальні послуги», п.5 Порядку установлення диференційованої плати за 
надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінетів Міністрів 
України від 01.06.2020 року №429, ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та гуманітарних 
питань, з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Звільнити від диференційованої плати за надання соціальних послуг 

на 2022 рік, а саме:
- з інформування, консультування, соціального супроводу сімей (осіб), 

які перебувають у складних життєвих обставинах, надання притулку, 
представництва інтересів, перекладу жестовою мовою, а також соціальних 
послуг, що надаються екстрено (кризово);

- особам, які постраждали від торгівлі людьми і отримують соціальну 
допомогу відповідно до законодавства у сфері протидії торгівлі людьми, 
особам, які постраждали від домашнього насильства або насильства за 
ознакою статі,

- дітям з інвалідністю, дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського 
піклування, особам з їх числа віком до 23 років, сім’ям опікунів, 
піклувальників, прийомним сім’ям, дитячим будинкам сімейного типу, сім’ям 
патронатних вихователів, дітям;

Р І Ш Е Н Н Я
\сесія восьмого скликання

1 »\.члл.,гО (х у у \л г .



- громадян похилого віку, осіб з інвалідністю, хворих (з числа осіб 
працездатного віку на період до встановлення їм групи інвалідності, але 
не більш як чотири місяці), які не здатні до самообслуговування і не мають 
рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу, або рідні є 
громадянами похилого віку чи визнані особами з інвалідністю в 
установленому порядку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
з питань охорони здоров'я, соціального захисту та гуманітарних питань та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Бондарчука С.В.

Міський голова І.М. Кохан


